41.427.377/0001-09
Endereco:  Rua Anibal Pena n° 30, Santa Edvirges, Nova Fatima/PR -CEP 8631
Ntimero de inscricao na Oportunidade: 2042
Situagao Cadastral:  MEl  habiljtado no sistema Contrata+Brasil

V -DAS CONDIC6ES CONTRATUAIS

Valor 1:otal do servigo:  R$  12.000,000 (doze mil reais);
Forma de pagamento:  PIX;
Prazo de pagamento: ate 30 (trinta) dias ap6s entrega e aceitagao do se
Previsao de execuoao: 20 (vinte) dias;
Data limite para execucao: 31  de dezembro de 2025;
Local de execucao:  Unidade Municipal de Cadastros na Prefeitura Munici

[...]

>     passagem de condultes necessarios;
>     instalagao de ol  lnterruptor de luz;
>     instalagao  de  01   tomada  de   energia,   ambos   pr6ximos   a

porta,  na parte interna da sala.
Va'o r Total daCo tratacao R$  12.COO,00

1.2. 0 Valor total da presente contratagao e R$  12.000,00 (doze mil reais);

improrrogavel, salvoapresentaoaodanotaatadonoSICAFou

CLAUSULA SEGUNDA - DA VIGENCIA

2.1. 0  prazo de vig6ncia do contrato 6 ate 31  de dezembro de 2025, contados da assinatur
nos casos previstos em lei.

CLAUSULA TERCEIRA -DA EXECUCA0 00 SERVICO